520032988;
- "ב"כ המשיבה" – עו"ד מנתס אברמוביץ, ממשרד ארדינסט, בן נתן, טולידאנו עם המבורגר עברון, עורכי דין, מרח' ברקוביץ 4, תל אביב, טל: 03-6074010; פקסי: 03-6074001;
- "הצדדים" – המבקש והמשיבה;
- "בית המשפט" – בית המשפט המחוזי תל אביב;
- "החוק" – חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו – 2006;
- "התקנות" – תקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע 2010;

"המוצרים" - סדרת מוצרי "סנו מקסימה מוכך כביסה - סופר מרוכז", "סנו מקסימה הנושם לבגד - סופר מרוכז", "סנו מקסימה מוכך בבישום עוצמתי - סופר מרוכז", בצבעים שונים, באריזות שונות, ובאריזות של 750 CC ו-1 ליטר.

"הקבוצה המיוצגת" או "חברי הקבוצה" - צרכנים שרכשו את המוצרים במהלך 7 השנים שקדמו להגשת תובענה זו, למעט מי שרכש מוצר כאמור ומכר את המוצר לאחר.